Nell'Offerta tecnica non dovrà essere formulato alcun riferimento ad elementi economici, pena 
l’esclusione. 

11. Contenuto dell’Offerta economica 

L’“Offerta economica” è data dal ribasso sull’importo del contributo comunale pari ad € 
157.500,00 (centocinquantasettemilacinquecento,00 euro), oltre IVA per i cinque anni di 
concessione. 
Nel “form on line” riservato agli oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, gli operatori dovranno 
inserire  il numero zero. 
Nel caso di concorrenti con idoneità plurisoggettiva, l’offerta dovrà essere sottoscritta, con le modalità